
※交通事情により発着時間が遅れる場合がございます。

20　　　　50
 （日祭：運休）

20　　　　50

8時

お　知　ら　せ
み  く  る  べ  病  院
院　長 　上 山 岳 彦各　位

00　　　　30
（日祭：運休） 9時

（日祭：運休）

00　　　　30
（日祭：運休） 10時

16時 20　　　　50
 （日祭：運休）

17時

拝啓　　霜寒の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。さて、みくるべ病院送迎バスの運行につきまして、サービス向上の
為、2月1日より平日の運行ダイヤを増便いたします。また、誠に勝手ではございますが、平
成31年2月1日より渋沢駅【北口】のみの発着に変更いたします。改訂後は下記時刻表、案
内図の通りとなります。ご確認下さいますようお願い申し上げます。　　　　　　　 敬具

20　　　　50

10　　 20　 　35
　（日祭：運休）  （日祭：運休）

10　　　　40
（日祭：運休）

10　　　　40
（日祭：運休）

00　　　　30

10　　　　40

（日祭：運休）  （日祭：運休）

10　　　　40
 （日祭：運休）

10　　　　40

10　　　　40
12時

13時

14時

10　　　　40 15時

（日祭：運休）

25　　　　35
（日祭：運休）

10　　　　40
（日祭：運休）

平成30年12月21日

00　　　　30 11時

みくるべ病院送迎バス時刻表
（　みくるべ病院　⇔　 渋  沢  駅　【北　口】　）

毎日運行しています 平成31年2月1日改訂

みくるべ病院発 時間 渋沢駅【北口】発

ファミリー

マート

乗車

場所

渋沢駅北


